DATA ISIAN MONITORING DANA DESA

TAHUN ………
1. Nama Pemerintah Kab/Kota


: KABUPATEN LUMAJANG
2. Jumlah Desa




:  198 Desa

3. Anggaran Dana Per Desa Tahun N-1

:  Rp 

4. Anggaran Dana Per Desa Tahun N

:  Rp 

5. Penyaluran Dari Rek Kas Umum Negara RKUN)  ke Rek Kas Umum Daerah(RKUD)
	No
	Periode Penyaluran
	Pagu Dana Desa 201…..
	Diterima Dari RKUN ke RKUD
	Sisa Pagu Dana Desa

	
	Tahun
	Triwulan
	
	s.d Periode Lalu
	Periode Ini
	s.d Periode ini
	% Real dari  Pagu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	I
	
	
	
	
	
	

	2
	
	II
	
	
	
	
	
	

	3
	
	III
	
	
	
	
	
	

	4
	
	IV
	
	
	
	
	
	


6. Penyaluran dari Rek Kas Umum Daerah (RKUD) ke Rek Kas Desa (RKD)
	No
	Periode Penyaluran
	Pagu Dana Desa 201…..
	Diterima dari RKUN ke RKUD *)
	Diterima Dari RKUD ke RKD
	Sisa Pagu Dana Desa

	
	Tahun
	Triwulan
	
	
	s.d Periode Lalu
	Periode Ini
	s.d Periode ini
	% Real dari  Pagu
	

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	


*) diambil dari kolom 7 tabel sebelumnya
7. Penggunaan Dana Desa

	No
	Periode Penyaluran
	Pagu Dana Desa 201..
	Diterima dari RKUN ke RKUD *)
	Pengunaan Dana Desa
	Sisa Pagu Dana Desa

	
	Tahun
	Triwulan
	
	
	s.d Periode Lalu
	Periode Ini **)

	s.d Periode ini
	% Real dari  Pagu
	

	1
	
	I
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	II
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	III
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	IV
	
	
	
	
	
	
	


*) diambil dari kolom 8 tabel sebelumnya

**) diambil dari kolom 9 pada tabel rincian penggunaan dana desa di bawah ini
8. Penggunaan Dana Desa Perbidang

	No.


	Tahun
	Tri

wulan
	Penggunaan Dana Desa Perbidang

	
	
	
	Penyelenggaran Pemdes
	Pembangunan Desa
	Pembinaan Kemasyarakatan
	Pemberdayaan Masyarakt
	Tak Terduga
	Jumlah

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	I
	
	
	
	
	
	

	2
	
	II
	
	
	
	
	
	

	3
	
	III
	
	
	
	
	
	

	4
	
	IV
	
	
	
	
	
	


Catatan :

Data isian di atas tidak harus di isi lengkap pada saat sosialisasi, karena perlu waktu untuk pengisian. Yang perlu dilengkapi informasi umum, data Rincian DPA tahun ……






